L .7  U v i x f  и х / л х и > 1

БАЛАХАТАИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

X n^xjrjJVA А Н

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

Х А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » май 2018 й. № « ^  » мая 2018 г.

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, реализующие образовательную
программу дошкольного образования (детские сады) муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан» утвержденного
постановлением Администрации муниципального района Белокатайский

район Республики Башкортостан от 31.01.2017 г. № 94

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в

образовательные учреждения, реализующие образовательную программу

дошкольного образования (детские сады) муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан», утвержденного

Постановлением Администрации муниципального района Белокатайский

район Республики Башкортостан от 31.01.2017 г. № 94 следующие изменения:

1) В разделе I п. 1.4. изложить в следующей редакции:
«Внеочередное право предоставления места в МДОУ установлено для детей
при наличии льготы, если дата выдачи подтверждающего ее документа не
более 1 год до начала распределения.».

2) в разделе I пункты: п.1.5.5., п.1.5.8., п. 1.5.9., п.1.5.10., п. 1.5.12. исключить.
2. Изменения, внесенные в Административный регламент обнародовать на

информационном стенде Администрации муниципального района
Белокатайский район Республики Башкортостан и разместить на официальном

сайте Администрации муниципального района Белокатайский район
Республики Башкортостан в сети Интернет (www.belokatai. гиУ

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Администрации по социально-культурным и гуманитарным вопросам

Мулланурову Л.Р.

Глава Администрации М.Р.Минигалин

г  ильманова З.Б.
8(34750) 2- 10-90